采购合同

甲方(需方):西安医学院附属宝鸡医院

乙方(供方):北京恳膊借息科技有限公司

一、所侠产晶湾单

序号 名称 品牌 规格型号 生产厂家 数堕 单位 单价 总价

1 医务管理系统 愚腾 v1.0 北京晨腾 1 套 478500.00 478500.00

合计 小写‥ 478500.00元大写:肆拾绕万捌仟伍佰无整

二、软伴功能蒲单

序号 名称 产晶功能 晶牌型号 生产厂家 数壁 单位 单价 总价

l 医务管理系统 见附件 晨腾、v1.0 北京恳腾 1 套 478500.00 478500.00

合计 小事 478500.00无大写:肆拾柒万捌仟伍佰元整

三、合同金额:478500￣,大写:肆拾柒万捌仟伍佰元整゜

上述价格是揩乙方货物的交货价格,包括产品供应价、运杂费(含仓储费、

运费、装卸费、保险费)、安装调试费、培训费、验收费、税金及其他不可

预见费用,该总金额为囤定价款,不受市场变化影响゜

四、付款方式;

1.系统安裴调试平稳运行三个月验收合格,开其全额税务发熏'三个月后

支付合同总价的50‰验收合格六个月后,支付合同总价的40‰验收合烙一年

后,支付合同总价的10‰

2.甲方通过银行转账的方式向乙方支付协议款项,乙方提供银行账号゜

3.支付方式:银行转账。

五、交贷棘自合同签订之日起组个日历日内完成゜

六、交贷地点: 甲方指定地点

七、质量保证期:自验收合格之日起一主年:

八、验收标推:

第2页

扫描全能王创建

L乙方负贯系统安裴和调试,在安装和调试结束后,由甲乙双方接照国家、

行业及地方的相关标推、根据招标文件中每项技术、服务、安全标准的僻况及投

标文件的响应情况,在使用现场进行共同验收.验收合格后进入保修期(如镭要

技术监督局递行检测,相关检测费用由乙方承担)゜

本合同项下系统的免费保修期或与质量相关的其它期限均按照本合同约定

方式完成最终验收(玻终验收揩以甲方与乙方篮订最终验收文件之日)开始计

算0

2.乙方提供的系统按照甲方指耍求安装,验收时双方均应派人员参加,并

签署书面验收单,以此作为乙方厩约进度的依据゜

3.甲方对合同货物、服务的数量、规格和质蛰的检验,应依据本项目招标

文件、投标文件、答疑澄清中的有关规定进行゜

九、售后服务

1.在质保期内所发生的一切非人为损坏费用由乙方承担゜

2.乙方应提供维修工程师的联系电话和地址,提供正规的备品各件价格表゜

2. 1工程师电话及地址:李俊伟1触19214650陕西省西安市

2.2备品备件、耗材价格表

序号 名称 品牌 型号 产地 单价 各注

无 无
呵

尧 无 无 尧

3.系统故障响应时问‥2小时;乙方维修工程师应于4小时内到达故障现场:

故陪修复期限自报修之日计算,不超过2日,逾期由乙方提供备用机,同时质保

期顺延。质保期内,乙方应按甲方要求随时提供现场服务,同时必须提供定期巡

检服务,巡检周期为自贷物验收合格之日起每两个月一次,须由专业技术工程师

完成:乙方在提供定期巡检服务时必须留存服务单据●并有每次服务现场甲方科

室人员及甲方工程师确认签字.以作为维保款结款依鞘如有维修响应超时、故

障修复期限超过2日而未提出解决办法、末接规定提供巡检服务、或缺少服务

确认单据等情况,甲方可认定乙方违约追究乙方的责任゜乙方提供全方位的售后

服务‥专职的售后服务人员,提供售前咨询、售中措导和售后服务0

4.本合同签订后及系统使用申,如涉及增加系统软件、功能性软件或安全

性软件升级问题,无论甲方是否知晓或是否向乙方提出,乙方均应当在其刚开

始应用该软件时的第一时间内,立即主动地、无条件地给与免费更新并调试完

第3页

扫描全能王创建

好(甲方终身章翼兔赞升级服务、兔费升级软件'及时提供货物摄靳技术资料与

技术支持)0

5.乙方保证,乙方依据本合同挺供的货物、服务及相关的软件和技术资料'

乙方均已得到有关知识产权的权利人的合法授权'如发生涉及到专利权、著伟

权、商标权等争议●乙方负贯处理.并承扭由此引起的全郁法律及经济费任.

6.在保修期绪棘性稿由原货物制造厂家域乙方技术人员代表和甲方代表对

货物及服务进行一次全面检查'任何缺陷由乙方负费修理.在够埋之后.乙方应

将缺陷原因、修理内容、尧成修埋及恢复正常的时间和日期等形成一份书面报告

交甲方.

7.质保期后有寅任向甲方说明故降的解决方法,并保证货物使用期内提供

优惠的配件供应0

8质保期后有费任在每个节假日进行货品巡检服务,并保证货物及服务的

正常使用0

9.在保修期绪柬前,乙方必须将医务系统兔费升级达到B/s怨路

十、货物的包装

1.在本次采购项目申乙方提供货物涉及商晶包装和快递包装的须满是〈财

政部等三部门联合印发商晶包装和快递包装政府采购需求标准》 (试行) (财办

库(2020〕 123号文)0

2.乙方交付的所有合同货物应具有适于运输的坚固包装,并且乙方度根据

合同货物的不同特性和要求采取防潮、防雨、防锈、防霹、防腐等保护措施'

以确保合同货物安全无损地送达甲方指定的交货地点゜凡由于乙方对合同贷物

包线不替等原因致使合同货物遭到损坏或丢失,乙方承担由此产生的一切费用

和给甲方造成的一切损失。

十一、货物的安袋、质茧标推及其他

1.乙方应承诺提供给甲方的合同内货物是制造商原厂生产的,全新、未使

用过的,贷物是制造厂商出厂检验合格的,符合申华人民共和国相美标准及相

应的技术规范、行业的安全质量标准、环保标准;完全符合本项目招标文件规

定的质量、性能和规格的要求'并承诺严格按照乙方般标文件》所附《开标一

览表》及般术服务条款偏离表》响应内容如实提供货物,同时提供质量合格证

书、便用说明书等书面文件。

第4页

扫描全能王创建

2.当贷物来源于中华人民共和国境外时,产品必须附有原产地证明、中华

人民共和囤商检机构的检验证明、合法迸货渠遭证明及海关完税证明、报关单'

兔检产品须附兔检相关资料゜此外'有关技术资料中须附有全文翻译的中文文

本0

3.乙方应保证所提供的系统服务经正确安装、合理攘作和维护保养在其使

用寿命期内具有令甲方满葱的性雕,并对由于合同货物的设计、工艺或材料的

缺陷而发生的任何故障负葫゜

4.若检验时发现货物数重不足、规格与合同要求不符或虽然货物外包装壳

好无损,但货物短缺或损伤,双方应签署书面形式证明'乙方应根踞该证明及

时补是或更换0

5.本合国各柏关条款中凡与乙方费任或义务相关及由乙方原园所引起涉及

各项货物、零件、部件、配件及资料的更、换、补、退等倚形.所发生相关的

任何价款、成本、费用,包括但不限于运输、安装、服务、维修、调试等,以

及保险、税、费等,均应当由乙方承担゜

8.培训:

厂家安装调试人员对甲方的使用人员及维修使用人员进行培训,达到使用

人员能够熟练孽握系统的各项功能和操作,维修人员能对系统进行日常维护和

一般性故障的查找及故障排除的目标゜

十二、违绚宽任

1.乙方未按照甲方要求时闸到货,甲方有权宜接向乙方发出违约通知书'

违约金自逾期之日(无法确定逾期之日的按违约通知书发出之日)起按合同金

额一王分之五一计算每曰违约金゜如甲方无故逾期付款,乙方有权按此标准计算

违约金0

2.乙方未按照甲方要求或合同约定进行售后服务、提供服务的:如育维修

响应超时、故障修复期限超过2日而宋提出解决办法、未接规定提供巡检脓务、

或缺少服务确认单据等情况、未如期提供各项蜡训或技术腋务、未按期补是或

更换贷物、未履行维修义务等情形’甲方可认定乙方违约追究乙方的贾任,按

合同金额j≒分之矗一计算每日违约金゜

3.乙方不履行合同义务或者以自己行为表示不再履行本合同义务的,甲方

停止支付任何费用,并有权解除合同,乙方应按照本合同约定承担违约责任.

第5页

扫描全能王创建

向甲方支付合同总价」蝉的违约金:给甲方造成损失的.还应当赔偿甲方其他

全部宜接损失和闸接损失,并赔偿甲方实现合同权利所支出的全部费用,包括

但不限于诉讼费、保全赞、律师代理费、差旅费等赞用0

4.含同执行期内,甲方发现乙方存在资质、业缎或其它造假行为.以及违

反投标规定的违法行为,一经核实有权单方面解除合同.乙方应接照本合同约

定承担违约贺任,应当向甲方支付合同总价理的递约金;给甲方造成损失的,

还应当赔偿甲方其他全部宜接损失和间接损失,并赔储甲方实现合同权利所支

出的全部费用,包括但不限于诉讼费、保全费、律师代理费、磐旅赞等赞用0

5.乙方提供含同贷物及服务如满足不了甲方要求,经甲方确认可以由乙方

更摸的,由乙方负责包换.并承担调换或退货而支付的全部费用;乙方不能调

抉的,甲方有权终止合同不予付款。如甲方认定为乙方粮本违约的,甲方可终

止合同,乙方应按照本合同约定承担违约费任,并应当向甲方支付合同总价

迎止的违约金:给甲方造成损失的,还应当赔偿甲方其他全部直接损失和间接

损失,并赔偿甲方实现合同权利所支出的全都费用,包括但不限于诉讼费、保

全费、律师代理费、差旅费等赞用0

6.乙方在保修期结束前,未对货物及系统进行一次全面检查维保,保障货

物正常运行的,甲方可认定乙方违约追究乙方的责任,按合同金额千分之五计

算每日违约金.

7.乙方未对合同货物系统免费提供系统软件、功能性软件或安全性软件升

级服务的,甲方可认定乙方违约追究乙方的责任,按合同金额千分之五计算

每目违约金。

十三、不可抗力

1.甲、乙双方困不可坑力不能履行合同义务的,根据不可抗力的影响,部分

或者全部兔除责任。

么本条所述的〃不可抗力”系指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况,

包括战争、严重火灾、洪水、台风、地震、国家法律变化和政府行为等事件,但

不包括乙方的违约和疏忽0

3.在不可抗力事件发生后,受不可抗力影响的一方应在发生不可抗力事由之

日起7日内以书面形式将不可抗力的情况和原因通知另一方,井提交不可抗力发

生地政府相关部门证明资料。按不可抗力对合同履行的影响程度,甲乙双方协商

第6页

扫描全能王创建

是否延期履行、部分履行或者不履行合同'并根据情况商定可部分或全都兔于承

担违约责任0

4.除另一方明确要求外,受不可抗力影响的一方应尽可能继续腰行合同义务'

以及寻求采取合理的方案履行宋受不可抗力形响的其他合同义务●并尽可能地及

时采取合理的措施减轻不可抗力对本合同的履行所造成的彤响゜没有采取适当措

施致使损失扩大的,该方不得就扩大损失的部分娶求兔贺或赔偿゜

十四、食同终止

L本合同因下列原因而终血

l)本合同正常履行壳毕;

2)合同双方协议终止本合同的履行;

3)不可抗力事件导致本合同无法履行或履行不必要;

4)任何一方行使解除权,解除本合同゜

2.对本合同终止有过锗的一方应赔偿另一方因合同终止而受到的损失。对

合同终止双方均无过锗的,则各自承担所受到的损失゜

十五、合同解除

1.在本合同履行过程中,如果发生以下惰形之一,甲方可以通知乙方解除

合同:

1. 1因乙方根本违约使合同无法继续履行载没有必要继续履律

1. 2在甲方对乙方违约后采取的补救措施不予揍受的情况下,甲方有权解

除合同:

1.2. 1如果菲因甲方原因,乙方末能在甲方同惠延长的限期内按腮本合同

约定及服务承诺提供服务,甲方有权解除本合同:

1.2.2乙方在收到甲方的违约通知后五日内,未能纠正其违约行为,甲方

有权解除本合同0

1. 3如果乙方宋能履行本合同约定的其它任何义务,甲方有权解除本合同゜

1. 4如果乙方在服务采购或实施中有腐败和欺诈行为’甲方有权解除本合

同。 “腐败行为”是指提供、给予任何有价值的东西来影响甲方人员在采购过程

或合同实施过程中的行为: “欺诈行为”揩为了影响采购过程或合同实施过程而

谎报事实,损窖甲方的利益,包括投标(报价)人之间串通报价,人为地使投

标(报价)丧失竞争性,剥夺甲方从自由公开竞争所能获得的权益゜

第7页

扫描全能王创建

1. 5如果乙方无实际履行能力以及破产或无滞偿能力时,甲方可在任何时

候以书面形式通知乙方终止合同'终止该合同将不损窖或影响甲方已经采取或

将要采取的补救措施的权利0

2.双方协商一致可以解除合同0

3.双方可依据本合同约定的其他可以解除合同的法定情形解除合同゜

4.因乙方的原因.在甲方根掘以上条款解除合同后,甲方可以依其认为适

当的条件和方接购买相同或者类似未提供的服务,乙方应负担甲方因另行购买

相同或者类似服务而多支出的赞用。

十六、其他

1.在后续合同履行过程中,乙方工作人员到甲方单位办理与合国有关的相

关事宜,必须持有乙方公司出具的授权委托书,在委托书中洼明委托事项和权

限,否则甲方有权不予接待0

2.本合同依照《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国民法典》

等相美法律法规制定.甲、乙双方发生争议时,应先协商解决,经协商在十五

天内不能达成协议时,可提交甲方所在地人民法院诉讼解决0

3.本合同一式肆份,甲方执贰份,乙方执贰份,具有同等法律效力゜本合

同自双方签掌之日起生效0

4.双方其他约定:圭奉合同有关的描标文件、控标文件、答薛及附件圭全

5.任何一方对其获知的本合同及附件中其他各方的商业秘密和国家秘密负

有保密义务。

附‥功能潜单

(以下无正文)

甲方:

社会统

法定代

单位地

第8璃

扫描全能王创建